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1. Kuvaus hankkeen tavoitteista, niiden toteutumisesta sekä 
keskeisistä toimenpiteistä 

 

Kuvaus hankkeen tavoitteista 

Hankkeen julkinen tiivistelmä tarjoaa hyvän yleiskuvan hankkeen tavoitteista: 

”Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiatuotannon (ydinvoima) ja siitä saatavan sähkön 
avulla syntyvän ja edelleen jalostettavan vedyn tuotantomahdollisuuksien selvittäminen. 
Toimintasuunnitelmassa kartoitetaan alueelliset tarpeet ja mahdollisuudet vakaalle ja puhtaalle 
energiantuotannolle ja energian jatkojalostamiselle. Hankkeessa pyritään löytämään teknologisesti, 
taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut näiden tarpeiden täyttämiseksi jo rakennettua 
infraa ja paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. Työssä kartoitetaan myös mahdollisia 
kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan heitä alueen energiasektorin kehittämiseen.  

 

Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille ja uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri 
vaihtoehdoista ja nopeuttaa mahdollisten uusien hankkeiden ja innovaatioiden edistämistä ja 
käynnistämistä.  

 

Hanke nostaa esille uusia energiainvestointeja ja markkinoi Pyhäjoen talousalueen olemassa 
olevia tarpeita (SSAB) ja alueellisia mahdollisuuksia. Hankkeen avulla luodaan alueelle 
toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti.” 

 

 

Lisäksi hyväksytty hankesuunnitelma määrittelee perustelut hankkeen tarpeellisuudelle: 

 

”Hankkeella pyritään löytämään vastauksia siihen, miten Pyhäjoen talousalueella voisi tuottaa 
vakaata energiaa (ydinvoima ja vety) ja millaisia tarpeita ja edellytyksiä olisi uusille 
energiaprojekteille. Hanke ei pyri ratkomaan minkään yksittäisen projektin asioita, vaan hankkeella 
varmistetaan laajempi alueellinen valmius tukea uusia energiantuotantoon liittyviä hankkeita. 
Hankkeessa pyritään osallistamaan laajasti alueen eri toimijoita.” 

 

 

Ote hyväksytystä hankesuunnitelmasta: ”Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?” 

 

” ” 

• Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiatuotannon toimintasuunnitelmassa 
kartoitetaan alueelliset tarpeet ja mahdollisuudet vakaan ja puhtaan energian tuotannolle 
sekä pyritään löytämään teknologisesti, taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut 
näiden tarpeiden täyttämiseksi paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. 

 

• Työssä kartoitetaan myös mahdollisia kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan 
heitä alueen energiasektorin kehittämiseen. Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille ja 
uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri vaihtoehdoista ja nopeuttaa mahdollisten uusien 
hankkeiden edistämistä ja käynnistämistä.  

 

• Hanke nostaa sekä esille että markkinoi Pyhäjoen talousalueen olemassa olevia tarpeita ja 
alueellisia mahdollisuuksia uusien energiainvestointien osalta, tuulivoiman rinnalle. Sen 
avulla luodaan alueelle toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti. 

” ” 
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Arvio hankkeen tavoitteiden toteutumisesta 

 

Arvioidaan kukin hyväksyttyyn hankesuunnitelmaan kirjatusta kolmesta päätavoitteesta tässä 
erikseen: 

 

” ” 

• Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiatuotannon toimintasuunnitelmassa 
kartoitetaan alueelliset tarpeet ja mahdollisuudet vakaan ja puhtaan energian tuotannolle 
sekä pyritään löytämään teknologisesti, taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut 
näiden tarpeiden täyttämiseksi paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. 

” ” 

 

ARVIO TOTEUTUMISESTA: 

Hankkeessa tuotettu materiaali toteuttaa kattavasti ja tarkasti tämän päätavoitteen. Erityisesti, 
vaiheen ”A” Afryn raportti käsitteli osioina juuri erikseen teknologista, taloudellista ja aikataulullista 
puolta. Vaiheessa ”B” Owal Group:in laatimassa toimintasuunnitelmassa arvioitiin Afry-raportissa 
esille nousseet eri teknistaloudelliset vaihtoehdot eri näkökulmista huomioiden paikallisen 
toimintaympäristön. 

 

 

” ” 

• Työssä kartoitetaan myös mahdollisia kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan 
heitä alueen energiasektorin kehittämiseen. Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille ja 
uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri vaihtoehdoista ja nopeuttaa mahdollisten uusien 
hankkeiden edistämistä ja käynnistämistä. 

” ” 

 

ARVIO TOTEUTUMISESTA: 

Hankkeen kirjallisissa raporteissa kartoitettiin mahdollisia kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita. 
Erityisesti Afryn raportin yksi osio käsitteli toimijoiden kartoittamista ja taustatyö sisälsi näiden 
toimijoiden haastattelut kattavasti. Sitouttaminen tapahtui tarjoamalla valmistuneita raportteja suur-
investointeja harkitseville toimijoille sekä julkistamisen kautta että tarkennetuissa keskusteluissa 
hanketoimijoiden kanssa yksittäin hankeajan aikana. Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille 
ja uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri vaihtoehdoista täten nopeuttaen ja tukien uusien 
hankkeiden edistämistä ja käynnistämistä. Tämä päätavoite on siten myös toteutunut.   

 

 

” ” 

• Hanke nostaa sekä esille että markkinoi Pyhäjoen talousalueen olemassa olevia tarpeita ja 
alueellisia mahdollisuuksia uusien energiainvestointien osalta, tuulivoiman rinnalle. Sen 
avulla luodaan alueelle toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti. 

 

ARVIO TOTEUTUMISESTA: 

Vaiheen 1 ja 2 raporttien materiaalia on käytetty laajasti Pyhäjoen talousalueen markkinointiin vielä 
aivan hankkeen loppumetreille saakka. Toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti on luotu ja niiden 
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tuella hanke on aktiivisesti ottanut yhteyttä suurinvestointia harkitseviin tahoihin. Näin myös tämä 
päätavoite on toteutunut. 

 
 

Kuvaus hankkeen keskeisistä toimenpiteistä 

Hyväksytty hankesuunnitelma määritteli hankkeen keskeisiksi toimenpiteiksi: 
 

”Vaiheessa A tehdään esiselvitys, jossa tarkennetaan seuraavia osa-alueita: 

1. Puhtaan energiantuotannon tarpeet ja energiamarkkinoiden kehitys: Kartoitetaan vakaan 
energiantuotannon tarve painopisteenä sähkö ja vety.  

2. Toimijaverkoston selvittäminen: Avaintoimijoiden halu ja valmius käynnistää uusia projekteja 
alueellista infrastruktuuria hyödyntäen.  

3. Mahdolliset teknologiat ja toimittajat: Arvioidaan mahdollisten teknologioiden ja toimittajien 
toteutusvalmius jo tällä vuosikymmenellä rakenteille saataviin projekteihin.  

 

Esiselvitysvaiheessa järjestetään asiantuntijoille kutsuvierasseminaari 1. 

 

Vaiheessa B laaditaan toimintasuunnitelma esiselvityksen pohjalta. Toimintasuunnitelmassa 
tarkennetaan seuraavia osa-alueita: 

4. Sähkön-, vedyn- ja lämmöntuotannon taloudellisuus: Arvioidaan erilaisten energiatarpeiden ja niihin 
soveltuvien teknologiaratkaisujen kannattavuus.  

5. Toteutettavissa olevat aluetavoitteet: Määritellään kestävät alueelliset tavoitteet ja valmistellaan 
toimenpidesuunnitelma.  

6. Yhteistyö- ja toimijaverkosto: Avaintoimijoiden mahdollisuudet ja etenemistavat.  

7. Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiantuotannon toimintasuunnitelman laatiminen 

 

Toimintasuunnitelmavaiheessa järjestetään asiantuntijoille kutsuvierasseminaari 2.” 

 

Hankkeen keskeisten toimenpiteiden toteutuminen: 

Hyväksytyssä hankesuunnitelmassa määritellyt hankkeen keskeiset toimenpiteet ovat toteutuneet. 

Jako vaiheen A ja B materiaalin välillä erosi hieman ennalta kirjatusta. Vaiheeseen A sisällytettiin 
hieman enemmän sisältöjä ja vastaavasti vaiheeseen B hieman vähemmän sisältöjä, mutta sisältöjen 
määrä tai laatu eivät hankkeen kokonaisuuden sisällä muuttuneet. 

Kutsuvierasseminaari 1 toteutui muodoltaan messuosallistumisena omalla ständillä 
ydinvoimamessuilla, mihin kutsuttiin yhteistyötahoja keskusteluihin, informaation jakoon ja 
neuvotteluihin. Kutsuvierasseminaari 2 toteutui 6.6.2025 Pyhäjoen energiaseminaarin yhteydessä, 
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missä Pyhäjoelle saapui noin 100 energia-alan kutsuvierasta ja hankkeen materiaalia esiteltiin omalla 
ständillään kutsuvieraille, sekä auditorion pääohjelmassa osana avauspuheenvuoroa yleisölle.  

 

2. Poikkeamat suhteessa suunniteltuun 
Selvitys mahdollisista projektisuunnitelman poikkeamisista perusteluineen: 

Projektisuunnitelman sisältöä ei ollut tarvetta muuttaa hakkeen aikana, eikä toteutumiseen tullut 
sisällöllisiä poikkeamia. 

Poikkeamaa alkuperäiseen projektisuunnitelmaan on vain siltä osin kuin rahoittajan Pohjois-
Pohjanmaan liiton kanssa on muutoshakemuksessa käsitelty ja mistä on voimassa oleva päätös. 

Tämä päätös käsitteli hankeajan pidentämisetä alkuperäisestä (31.12.2024) päättymään kuusi 
kuukautta myöhemmin (30.6.2025) muuttamatta hankkeen kokonaisbudjetin suuruutta tai sisältöjä 
(vain budjetin sisäisiä siirtoja momenttien välillä). Rahoittaja teki asiassa myönteisen päätöksen 
rahoituskauden aikana. 

Lisäaika käytettiin hankkeen tuloksien laajempaan viestintään ja neuvotteluiden käymiseen hankkeen 
tavoitteiden mukaisten tahojen kanssa hankkeen vaikuttavuuden lisäämiseksi. 

 

3. Hankkeen tulokset ja vaikuttavuus, indikaattoritiedot 
 

Seurantatiedot hankkeen määrällisistä tavoitteista (suunnitelma vs. toteuma): 

• Osallisten organisaatioiden ja yritysten määrä on vähintään rahoituspäätöksessä asetettu 
10kpl. Niiden yritysten tarkkaa määrää, mitkä ovat ladanneet hankkeen materiaalin tai saaneet 
sen toista kautta ei voi tietää, mutta se määrä tulee vielä tämän tiedossa olevan luvun päälle. 

• Toiminta on ollut laajasti myös kansainvälistä sekä messujen, eri maihin käytyjen suorien 
neuvotteluiden että julkaistun viestinnän kautta. 

• Suurinvestoinnin mahdollisuutta harkinneet tahot ovat hankkeelle osallisia ja heidän 
taustansa on myös kansainvälinen. 

• Hankkeessa tuotettu materiaali on lisännyt tavoitteena edistettäviä seikkoja, tarkemmin 
ottaen parantanut mahdollisuuksia: 

o alueen veto-/pitovoimaan 
o elinkeinorakenteen uudistumista ja monipuolistumista 
o osaavan työvoiman mahdollisuuksia jatkossa 
o eri väestöryhmien osallisuus ja hyvinvointi tulee hankkeen ajamien tavoitteiden kautta, 

kun suurinvestointi käynnistyy. 
 
Uutta suurinvestointia ei kommunikoitu hankkeen päättymiseen mennessä. Hankkeen 
tuottama materiaali dokumentoi ympäröivän talousalueen valmiuden ja myönteisen 
suhtautumisen vastaanottaa teollisia investointeja. Tämä vahvasti viestitetty sisältö julkisena 
asiakirjana on oletettavasti vaikuttanut teollisuuden ja toimijoiden käsitykseen alueen 
soveltuvuudesta investointeihin. 
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4. Hankkeen henkilöstö, organisaatio ja keskeiset yhteistyötahot 
Hankkeen henkilöstö on koko hankkeen ajan pysytyt samana. 

Hankkeella on ollut yksi nimetty hankehenkilö, mikä on toiminut kokoaikaisena projektipäällikkönä. 

Hankkeen tukiresurssit on järjestetty Pyhäjoen kunnasta, kuten pääkirjanpitäjä erityisesti maksatusten 
pääkirjan osalta, kunnanjohtaja esimiestyön kautta ja vaihtelevasti kunnan muu henkilökunta. 

Hankkeen ohjausryhmä on toiminut lähes alkuperäisenä pienin muutoksin (ohjausryhmän toiminnan 
aikana sen kaksi jäsentä ovat pyytäneet eroa, mitkä kirjattu pöytäkirjoihin). 

Yhteistyötahoihin kuului alueellisia elinkeinotoimijoita, alueen suuinvestoinnille sopivien tonttien 
omistajatahoja, kansallisia infrastruktuurin toimittajia, ministeriöiden edustajia sekä näihin liittyviä 
kontakteja suurinvestointeja harkitsevien tahojen kanssa. 

 

5. Hankkeen tulosten hyödyntäminen jatkossa ja selvitys siitä 
miten hankkeessa toteutettua toimintaa tullaan jatkamaan tuen 
päättymisen jälkeen 

Hankkeen tavoitteiden mukaiset raportit ovat olleet saatavilla investointeja alueelle harkitseville 
toimijoille ja ne säilyvät myös jatkossa näiden ja uusien toimijoiden saatavilla Pyhäjoen kunnan sivujen 
kautta. Hankkeen aikana käynnistyneet keskustelut jatkuvat Akke-hankkeen päättymisen jälkeen 
suoraan osapuolien välillä osaltaan tukeutuen hankkeen tuottamaan materiaalin. 

 

6. Miten hankkeesta tiedotettiin, miten hanke näkyi julkisuudessa 
Hankkeella oli tiedotussuunnitelma, mitä päivitettiin hankkeen edetessä ohjausryhmän 
hyväksynnällä. 

• Hankkeen ensimmäisen vaiheen väliraportin julkaisemisesta laadittiin erillinen lehdistötiedote 
laajalle jakelulistalle median edustajia. Osa medioista siteerasi lehdistötiedotetta tai julkaisi 
sen sellaisenaan. Lisäksi eri mediat tekivät alueen energiahankkeista sisältöjä hankkeen 
aikana, erityisesti MTV3 televisiouutisissa projektipäällikön audiohaastattelu koskien 
Hanhikiven tilannetta, Helsingin Sanomien laaja reportaasi, missä toimittajalle annettiin 
hankkeen materiaalit käyttöön ennalta, sekä alueellisen median käsittelyä hankkeen 
sisällöistä. 

• Väliraportin tuloksia esiteltiin laajasti koko kansainväliselle ydinvoimatoimialalle, ministeriön 
virkahenkilöille ja kansainväliselle medialle Nordic Nuclear -messuilla Helsingissä 
toukokuussa 2024. Hankkeella oli oma ständi messuilla, missä pääsi tutustumaan hankkeen 
väliraporttiin ja informoitiin kutsuvieraita. 

• Hankkeen loppuraporttia eli toimintasuunnitelmaa, missä yhdistyy sekä ensimmäisen vaiheen 
raportti että toisen vaiheen koostava toimintasuunnitelma esiteltiin Pyhäjoen 
kutsuvierasenergiaseminaarissa 6.6.2025. 

• Hankkeen raportit on julkaistu valmistuessaan Pyhäjoen kunnan internet-sivuilla, mistä ne 
ovat edelleen saatavilla. 
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• Hankkeen raporttien sisältöjä on kommunikoitu puheenvuoroissa ja tapaamisissa lukuisten 
muiden messuosallistumisten osana, erityisesti suoraan hankkeiden käynnistämistä 
harkitsevien tahojen kanssa. 
 

 

Hankkeen lopputulosten esittelyä Pyhäjoen energiaseminaarissa 6.6.2025 

 

 

7. Ilmoitus hankkeeseen liittyvän aineiston säilytyspaikasta 
Hankkeeseen liittyvä aineisto säilytetään Pyhäjoen kunnan arkistossa. 

 

8. Julkinen tiivistelmä hankkeen toiminnasta 
 

Kuvaus hankkeen tavoitteista 

Hankkeen julkinen tiivistelmä tarjoaa hyvän yleiskuvan hankkeen tavoitteista: 

”Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiatuotannon (ydinvoima) ja siitä saatavan sähkön 
avulla syntyvän ja edelleen jalostettavan vedyn tuotantomahdollisuuksien selvittäminen. 
Toimintasuunnitelmassa kartoitetaan alueelliset tarpeet ja mahdollisuudet vakaalle ja puhtaalle 
energiantuotannolle ja energian jatkojalostamiselle. Hankkeessa pyritään löytämään teknologisesti, 
taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut näiden tarpeiden täyttämiseksi jo rakennettua 
infraa ja paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. Työssä kartoitetaan myös mahdollisia 
kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan heitä alueen energiasektorin kehittämiseen.  

 

Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille ja uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri 
vaihtoehdoista ja nopeuttaa mahdollisten uusien hankkeiden ja innovaatioiden edistämistä ja 
käynnistämistä.  

 

Hanke nostaa esille uusia energiainvestointeja ja markkinoi Pyhäjoen talousalueen olemassa 
olevia tarpeita (SSAB) ja alueellisia mahdollisuuksia. Hankkeen avulla luodaan alueelle 
toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti.” 

 

 

Lisäksi hyväksytty hankesuunnitelma määrittelee perustelut hankkeen tarpeellisuudelle: 

 

”Hankkeella pyritään löytämään vastauksia siihen, miten Pyhäjoen talousalueella voisi tuottaa 
vakaata energiaa (ydinvoima ja vety) ja millaisia tarpeita ja edellytyksiä olisi uusille 
energiaprojekteille. Hanke ei pyri ratkomaan minkään yksittäisen projektin asioita, vaan hankkeella 
varmistetaan laajempi alueellinen valmius tukea uusia energiantuotantoon liittyviä hankkeita. 
Hankkeessa pyritään osallistamaan laajasti alueen eri toimijoita.” 

 

 

Ote hyväksytystä hankesuunnitelmasta: ”Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?” 
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” ” 

• Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiatuotannon toimintasuunnitelmassa 
kartoitetaan alueelliset tarpeet ja mahdollisuudet vakaan ja puhtaan energian tuotannolle 
sekä pyritään löytämään teknologisesti, taloudellisesti ja aikataulullisesti parhaat ratkaisut 
näiden tarpeiden täyttämiseksi paikallista toimintaympäristöä hyödyntäen. 

 

• Työssä kartoitetaan myös mahdollisia kansallisia ja kansainvälisiä toimijoita ja sitoutetaan 
heitä alueen energiasektorin kehittämiseen. Toimintasuunnitelma antaa alueen nykyisille ja 
uusille toimijoille kokonaisnäkymän eri vaihtoehdoista ja nopeuttaa mahdollisten uusien 
hankkeiden edistämistä ja käynnistämistä.  

 

• Hanke nostaa sekä esille että markkinoi Pyhäjoen talousalueen olemassa olevia tarpeita ja 
alueellisia mahdollisuuksia uusien energiainvestointien osalta, tuulivoiman rinnalle. Sen 
avulla luodaan alueelle toimintasuunnitelma ja etenemiskonsepti. 

” ” 
 

Kuvaus hankkeen keskeisistä toimenpiteistä 

Hyväksytty hankesuunnitelma määritteli hankkeen keskeisiksi toimenpiteiksi: 
 

”Vaiheessa A tehdään esiselvitys, jossa tarkennetaan seuraavia osa-alueita: 

1. Puhtaan energiantuotannon tarpeet ja energiamarkkinoiden kehitys: Kartoitetaan vakaan 
energiantuotannon tarve painopisteenä sähkö ja vety.  

2. Toimijaverkoston selvittäminen: Avaintoimijoiden halu ja valmius käynnistää uusia projekteja 
alueellista infrastruktuuria hyödyntäen.  

3. Mahdolliset teknologiat ja toimittajat: Arvioidaan mahdollisten teknologioiden ja toimittajien 
toteutusvalmius jo tällä vuosikymmenellä rakenteille saataviin projekteihin.  

 

Esiselvitysvaiheessa järjestetään asiantuntijoille kutsuvierasseminaari 1. 

 

Vaiheessa B laaditaan toimintasuunnitelma esiselvityksen pohjalta. Toimintasuunnitelmassa 
tarkennetaan seuraavia osa-alueita: 

4. Sähkön-, vedyn- ja lämmöntuotannon taloudellisuus: Arvioidaan erilaisten energiatarpeiden ja niihin 
soveltuvien teknologiaratkaisujen kannattavuus.  

5. Toteutettavissa olevat aluetavoitteet: Määritellään kestävät alueelliset tavoitteet ja valmistellaan 
toimenpidesuunnitelma.  

6. Yhteistyö- ja toimijaverkosto: Avaintoimijoiden mahdollisuudet ja etenemistavat.  

7. Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energiantuotannon toimintasuunnitelman laatiminen 

 

Toimintasuunnitelmavaiheessa järjestetään asiantuntijoille kutsuvierasseminaari 2.” 

 



Puhtaan ja vakaan energiatuotannon kehittäminen Pyhäjoen talousalueella (PPE)  
17.02.2023 § 7/202382/04.05.   23.08.2024 § 6/202482/04.05.01/2023 

Hankkeen keskeisten toimenpiteiden toteutuminen: 

Hyväksytyssä hankesuunnitelmassa määritellyt hankkeen keskeiset toimenpiteet ovat toteutuneet. 

Jako vaiheen A ja B materiaalin välillä erosi hieman ennalta kirjatusta. Vaiheeseen A sisällytettiin 
hieman enemmän sisältöjä ja vastaavasti vaiheeseen B hieman vähemmän sisältöjä, mutta sisältöjen 
määrä tai laatu eivät hankkeen kokonaisuuden sisällä muuttuneet. 

Kutsuvierasseminaari 1 toteutui muodoltaan messuosallistumisena omalla ständillä 
ydinvoimamessuilla, mihin kutsuttiin yhteistyötahoja keskusteluihin, informaation jakoon ja 
neuvotteluihin. Kutsuvierasseminaari 2 toteutui 6.6.2025 Pyhäjoen energiaseminaarin yhteydessä, 
missä Pyhäjoelle saapui noin 100 energia-alan kutsuvierasta ja hankkeen materiaalia esiteltiin omalla 
ständillään kutsuvieraille, sekä auditorion pääohjelmassa osana avauspuheenvuoroa yleisölle.  

 

Hankkeen tulosten hyödyntäminen jatkossa ja selvitys siitä miten 
hankkeessa toteutettua toimintaa tullaan jatkamaan tuen 
päättymisen jälkeen 
Hankkeen tavoitteiden mukaiset raportit ovat olleet saatavilla investointeja alueelle harkitseville 
toimijoille ja ne säilyvät myös jatkossa näiden ja uusien toimijoiden saatavilla Pyhäjoen kunnan sivujen 
kautta. Hankkeen aikana käynnistyneet keskustelut jatkuvat Akke-hankkeen päättymisen jälkeen 
suoraan osapuolien välillä osaltaan tukeutuen hankkeen tuottamaan materiaalin. 
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